Протокол
об итогах государственных закупок способом из одного источника товаров
Приобретение товарно-материальных  ценностей (насосы, материалы)
	г.Жезказган

	                                               08 апреля  2015г.

1. Организатор государственных закупок:

Акционерное общество «Предприятие тепловодоснабжения»,
Республика Казахстан, 10600, г.Жезказган, ул.Холмецкого, 20, РНН 241000016955, БИН 991040002825
Директор Дякин Сергей Викторович
Представитель организатора государственных закупок:  зам.директора АО «ПТВС» Бимухамбетов Б.А, действующий на основании приказа №117   от  23.06.2014 года, рассмотрев представленные потенциальным поставщиком документы на предмет их соответствия квалификационным требованиям, провел закупки способом из одного источника следующих  тмц:
2. Сумма, выделенная для закупки с НДС, тенге:
	№ лота
	Наименование закупаемых товаров, работ, услуг
	ед. изм
	Кол-во (объем)
	Сумма выделенная для гос. закупок  осуществления специального порядка способом конкурса, тенге ,

с НДС

	Насосы:

	1
	СМ-250-200-400/6
	Шт
	1
	2094400

	2
	ФГ450/22,5
	Шт
	1
	2094400

	3
	ФГ-216/22,5
	Шт
	1
	530000

	4
	4НФ
	Шт
	1
	530000

	5
	1,5Кб
	Шт
	1
	83700

	6
	Вертикальный дренажный насос производительностью 63 м.куб/час ,14кВТ, 1500об/мин.
	Шт
	1

	1150000

	Материалы:

	7
	Лист толщиной  4-5
	тн
	3,5
	1132880

	8
	Трубы Д57*3,5
	тн
	0,5
	160000

	9
	Трубы Д 89*4
	тн
	0,7
	234500

	10
	Трубы Д76*3,5
	тн
	0,5
	167500

	11
	Сталь круглая Д20-22
	тн
	2
	684000

	12
	Уголок 63*63

	1
	342000

	13
	Транспортерная лента  толщиной 20мм, 1,5 ширина
	Кв.м
	100
	835000

	14
	Песок кварцевый (0,7-1,2)
	тн
	200
	4960000

	15
	Мото-помпа  с рукавами произ. 80м.куб/час, высота подъема -28м
	Шт
	3
	1085280

	16
	Хлораторы 100 КМ

	Комплект
	3
	1485120

	17
	А) фильтры-3 шт

	114000

	18
	Б) мембраны -3 шт

	120000

	19
	В) эжекторы -9 шт

	1233000

	Всего:

	19 035 780

           3. Обоснование применения данного способа:

На основании  пункта  2  ст.32  Закона РК «О государственных закупках», решения п.1,2 вскрытия заявок  на тмц  от  03. 04. 2015 г.  о признании несостоявшимся   конкурса  по  государственным закупкам товарно-материальных ценностей (насосы, материалы) и приказа №  38 от  07 апреля 2015г.
          4. Соответствие поставщика квалификационным требованиям –

соответствует квалификационным требованиям, предусмотренным пунктом 1 статьи 8 Закона «О государственных закупках» и технической спецификации.
5. Наименование и местонахождение поставщика, с которым будет заключен договор:
ТОО «Vortex Ltd», 100 000, Карагандинская область г.Караганда, район им.Казыбек би, ул.Волочаевская д.8, оф.205.

Сумма договора   19 035 780-00 тенге  с учетом НДС, доставки  на  склад Заказчика.
6. Информация о привлечении экспертов, представленных ими заключений – эксперты не привлекались.
7. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:
          1) закупить  товарно-материальных ценностей (насосы, материалы)  в кол-ве  19 шт у  Поставщика ТОО «Vortex Ltd», БИН 111 240 002 385.
          2) Заказчику АО «ПТВС» (100600, г.Жезказган, ул.Холмецкого,20)   в срок до   13 апреля  2015г. заключить договор о государственных закупках  с ТОО «Vortex Ltd», 100 000, Карагандинская область г.Караганда, район им.Казыбек би, ул.Волочаевская д.8, оф.205.
          3) Организатору государственных закупок АО «ПТВС» разместить текст настоящего протокола на интернет - ресурсе Заказчика.
И.О.директора АО «ПТВС»

             Представитель

Организатора гос. закупок

______________  Сундетбаев С.У.

              ______________Бимухамбетов Б.А
                                                                                              «____» _______ 2015 г.
Размещено на сайте: 08.04.2015г